El servicio se ejecutará en un plazo de Noventa (90) días calendarios, contados a partir del 
día siguiente de la notificación al proveedor con la Orden de Servicio y/o contrato. 

12. MONTO REFERENCIAL. 

El costo total del Servicio, será la suma de S/ 7,800.00 (Siete Mil Ochocientos Con 00/100 
Soles), el cual incluye todos los impuestos de Ley, el mismo que se dará de acuerdo al 
siguiente detalle: 

- S/ 2,600.00 (Dos Mil Seiscientos Con 00/100 soles) a la presentación del primer 

entregable. 

- S/ 2,600.00 (Dos Mil Seiscientos Con 00/100 soles) a la presentación del segundo 

entregable. 

- S/ 2,600.00 (Dos Mil Seiscientos Con 00/100 soles) a la presentación del tercer 

entregable. 

13. FORMA DE PAGO. 

El pago por la prestación del servicio se efectuará en tres (3) armadas, en un plazo no mayor 
de quince (15) días calendario siguientes de haber sido emitida la conformidad del servicio,